НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31 августа 2017 года                                                                               №  22/129

г. Новая Ляля

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на
выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 16 августа 2017г.

№26/204 «О распределении и передаче избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года» Новолялинская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по

месту нахождения на выборах Губернатора Свердловской области

10 сентября 2017 года (далее также – марки) (прилагается).

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее

04 сентября 2017 года (марки передаются с учетом марок для повторного

голосования, в случае его проведения).

3. Организовать работу по  передаче, использованию и учету марок в

соответствии с порядком, установленном постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 г. №88/752-

7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления, передачи, использования

и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей, участников референдума о включении в список избирателей,

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме

субъекта Российской Федерации».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, органам местного самоуправления, участковым

избирательным комиссиям и разместить на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко

УТВЕРЖДЕНО
Решением Новолялинской районной
территориальной избирательной
комиссии от 31 август 2017 №22/129

Распределение специальных знаков (марок)
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора
Свердловской области 10 сентября 2017 года

№
п/п

№ УИК Кол-во
избирателей

Количество
специальных

знаков (марок)

Номера специальных
знаков (марок)

с № по №
1. 621. 1 064 9 0339201-0339209
2. 622. 2 202 15 0339210-0339224
3. 623. 1 298 10 0339225-0339234
4. 624. 1 302 9 0339235-0339243
5. 625. 827 8 0339244-0339251
6. 626. 1 127 9 0339252-0339260
7. 627. 490 5 0339261-0339265
8. 628. 956 8 0339266-0339273
9. 629. 599 5 0339274-0339278
10. 630. 685 5 0339279-0339283
11. 631. 1 563 11 0339284-0339294
12. 632. 1 843 14 0339295-0339308
13. 633. 527 5 0339309-0339313
14. 634. 895 6 0339314-0339319
15. 635. 355 4 0339320-0339323
16. 636. 127 2 0339324-0339325
17. 637. 81 2 0339326-0339327
18. 638. 234 3 0339328-0339330
19. 639. 199 3 0339331-0339333
20. 640. 268 3 0339334-0339336
21. 641. 174 3 0339337-0339339
22. 642. 159 3 0339340-0339342
23. 643. 214 3 0339343-0339345
24. ТИК 5 0339346-0339350

ИТОГО: 17 189 150